
ZARZĄDZENIE NR 26/14 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 30 maja 2014 r.

uchylające zarządzenie w sprawie dofinansowania kosztów poniesionych na usuwanie i unieszkodliwianie 
wyrobów zawierających azbest na terenie gminy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
645 i 1318 oraz z 2014 r. poz.379) oraz Uchwały Nr IV/21/11 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 stycznia 2011 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu dla Gminy Ciechanów na lata 2010 – 2032” zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 

Uchyla się zarządzenie Nr 16/16 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 
dofinansowania kosztów poniesionych na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu 
gminy.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Marek Kiwit




